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                            Det mest prisvärda sättet att konvertera EPUB till PDF (03.08.24)

                            	Programvaruappar


							
                            Översikt  EPUB (Electronic Publishing) är det mest visade och läsbara filformatet för e-böcker. Men om du behöver skriva ut e-böcker för annan användning, kommer du att upptäcka att filen i EPUB-format inte har något utskriftsalternativ. Du kan behöva överföra EPUB till PDF i den här situationen. Olika typer av verktyg används för detta ändamål. Vi kommer att visa dig några av de bästa alternativen för att göra ditt jobb enklare. 
 Bästa prisvärda EPUB till PDF-omvandlare  Här är de mest prisvärda sätten att konvertera EPUB till PDF: 
 	  PDF WIZ  

 Detta är den bästa och mest effektiva konverteraren för att konvertera EPUB-dokumentet till PDF. Det ger många andra filformat som txt, PDF, EPUB och XPS. PDF WIZ stöder också konvertering av bilder till PDF. Några av de andra funktioner som den tillhandahåller är: 
 	 Det ger en split / merge-funktion för PDF-filer. 
	 Det ger en tre dagars gratis provperiod med fullständig åtkomst till alla funktioner . 
	 Om du vill använda PDF WIZ som en långsiktig PDF-verktygslåda, fortsätt, köp en prenumeration och dra nytta av allt den har att erbjuda! 
	 Pris: 9,99 USD / månad  

	  Coolmuster PDF Creator Pro (Mac & amp; Windows)  

 Denna omvandlare stöder konvertering av EPUB-filer till PDF och är populär bland sina användare, särskilt på grund av de valfria funktionerna. Förutom att översätta flera filer samtidigt slås flera filer ofta samman till en om deras utdataformat är detsamma. 
  Pro Tips: Skanna din dator efter prestandaproblem, skräpfiler, skadliga appar och säkerhetshot 
 som kan orsaka systemproblem eller långsam prestanda. 
 Gratis sökning efter PC-problem 3.145.873 nedladdningar Kompatibel med: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Specialerbjudande. Om Outbyte, avinstallera instruktioner, EULA, sekretesspolicy. 
 Denna applikation stöder Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF och andra bildformat. Den behåller originaldokumentationen och säkerställer dokumentets ursprungliga konsistens. Varje fil namnges enligt programmet. De tar ut en månadsavgift på $ 39,95, vilket är ganska högt jämfört med PDF WIZ. 
 	  EPUBsoftEbook Converter (Mac & amp; Windows)  

 Denna EPUB-fil till PDF-omvandlare läser alla vanliga filformat, som PDF, EPUB, Mobi och txt. Detta program har ett trevligt och unikt gränssnitt, vilket möjliggör omvandlingsfunktioner med ett klick. Det måste betalas, men det är kraftfullt. Deras månadsavgift är $ 39,99, fortfarande högre än PDF WIZ. 
 	  PDFelement Pro  

 PDF element pro kan enkelt översätta EPUB-filen till PDF. Du kan skapa PDF-filer från många format, till exempel EPUB, HTML, webbsidor, bildformat etc. Mer än en PDF-fil kan kombineras i flera mappar eller samma PDF-fil. Testversionen konverterar endast de två första sidorna när den flyttas till ett annat format. Deras avgift är $ 129, vilket är mycket högre än några andra bra alternativ. 
 	  PDF Architect  

 En annan översättare av EPUB till PDF som du kan ladda ner på din dator är PDF-arkitekt. Konverteringsfunktionen är endast tillgänglig i dess proversion. Det är trevligt med standardutgåvan att konvertera EPUB till PDF och ändra teckensnittsändringarna. De tar ut en engångsavgift på $ 109, vilket kanske inte är överkomligt för vissa användare. 
 	  Online gratisverktyg  

 Det finns också onlineverktyg som erbjuder konvertering av EPUB till PDF-fil. Ett onlineverktyg som “ZAMZAR” är en open-img-omvandlare, som används av många användare när de har bråttom. Några av bristerna i onlineverktygen är: 
 	 Säkerhet garanteras inte (filer är i fara). 
	 Du kommer inte att kunna komma åt PDF-omvandlaren offline. 
	 Onlinekonverterare har vanligtvis en filstorleksgräns, så du kan inte ladda upp stora filer för att konvertera till PDF. 

 Slutsats  Alla de verktyg som nämns ovan är diskuteras med deras pris för licensiering och tillgängliga funktioner. Online-konvertering är mycket i fara om din fil är konfidentiell. Eftersom integritet är det grundläggande problemet är det mest föredragna verktyget PDF WIZ-verktygssatsen. PDF WIZ stöder sina kunder med ett snabbt svar från sitt professionella team. 
 PDF WIZ säkerställer integriteten för dina data och skapar fil enligt önskat format. Din fil konverteras till PDF utan att kvaliteten tappas. När det gäller prissättning tillhandahåller PDF WIZ flexibla paket. Dessutom ger det oss många andra funktioner som kompressor och lösenordshanterare. Därför är PDF WIZ vårt rekommenderade val för att välja det mest prisvärda och effektiva sättet att konvertera EPUB till PDF. 
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